



PROF.DR. AHMET BİLGİN

1953'te Diyarbakır'ın tarihi ilçesi Silvan'da doğdu. İlköğretimini memleketinde, ortaöğretimini Kahramanmaraş'ta tamamladı. 1978'de Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi'ni bitirdi. 1977-1980 yılları arasında kafile başkanı olarak Suudi Arabistan'da görev yaptı. 1979'da Almanya'da 3 ay, 1980'de Belçika'da 6 ay ve 1981-1982 yıllarında Hollanda'da 2 yıl görev yaptı. 1982'de Dicle Üniversitesi Hukuk Fakültesi'ne asistan olarak başlayıp master ve avukatlık stajını bitirdi.

1983'te Dicle Üniversitesi tarafından araştırma için Belülks ülkelerine 3 aylık süre ile gönderildi, yine 1985'te literatür çalışması için 6 ay süre ile Londra'ya gitti. 1986'da 2447 sayılı Kanun'un 38. maddesi uyarınca Devlet Planlama Teşkilatı'na girdi. 1987'de Kuveyt'teki 5. İslam Zirvesi'ne şeref konuğu olarak katıldı. 1988'de OECD'nin Londra'daki Public Administration programına DPT adına katılarak sertifika aldı. Bu arada İngiltere'nin en büyük belediyesi Hammersmith'de incelemelerde bulundu. Konu ile ilgili hazırladığı raporu eski Başbakan yardımcılarında George Down'ın başkanlığındaki heyetin önünde savundu.

1989'da hukuk doktoru oldu. Aynı yıl Japonya'nın 3 aylık JICA programına katılarak mümtazen sertifika aldı. Yokohama ve Hiroşima'da şehir planlamaclığı komisyonunda yer alarak incelemelerde bulundu. 1985-1994 yıllarında tüm ISEDAK toplantılarında ve 20. İslam Ülkeleri Dışişleri Konferansı'nda koordinatörlük görevini üstlendi. Bu süreçte değişik tarihlerde düzenlenen İslam Ülkeleri Tarım Bakanları, Enerji Bakanları, Sanayi Bakanları ve Ulaştırma Bakanları Toplantılarında resmi görev aldı. Yine COMCEC bünyesinde Trade Network, Preferincial System ve Standartisation Union projelerinde aktif çalıştı. Türkiye, Suriye, Irak, Ürdün ve Mısır arasında kararlaştırılan Energy Interconnective System Organization'da Türkiye adına bulundu.

1994'te Diyarbakır Büyükşehir Belediye Başkanı, GAP Belediyeler Birliği Başkanı ve Avrupa Konseyi üyesi seçildi. MED-URBS ve ED-NET organizasyonlarında Türkiye'yi yıllarca temsil etti. 1995'te hukuk doçenti oldu. Avrupa Spor Komitesi'ne, Avrupa Azınlık Hakları Çalışma Grubu'na, Avrupa Sosyal Şartı İzleme Komitesi'ne ve Dünya Su Konseyi'ne üye seçildi. 1997'de Dünya Belediyeciler Birliği (IULA)'nın Roma'da düzenlediği toplantı kapsamında oluşturduğu Round Table'a seçilen yedi belediye başkanından biri oldu. Diğerleri Roma, Londra, viyana, Lyon, Telaviv ve Madrid Büyükşehir belediye başkanlarıdır. 1997'de yılın en başarılı Belediye Başkanı seçildi. 1998'de de özel ödül aldı.

2001 yılında Kırıkkale Üniversitesi Hukuk Fakültesi öğretim üyeliğine atandı. 2003 tarihinde Hukuk Profesörü oldu. Aynı üniversitenin Hukuk Fakültesi'nde Ana Bilim Dalı Başkanlığı ve Kamu Hukuku Bölüm Başkanlığı yaptıktan sonra 2010 yılında Hukuk Fakültesi Dekanlığına atandı. 2014'te Cezayir'e davet edilerek Büleyde ve Mediyye Üniversiteleriyle işbirliği protokolü imzaladı. 2017'de İspanya'nın Granada şehrinde düzenlenen Sosyal Bilimler Sempozyumlar dizisinde Genel Koordinatörlük görevini üstlendi. Halen Kırıkkale Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanlığına devam etmektedir.